Uniwersytet Bielsko Bialski

Wydziat Nauk o Zdrowiu
Pielegniarstwo

studia stacjonarne | stopnia

Rok | semestr Il

Okres zaje¢ od 20.02. 2024 -14.06.2024

Aktualizacja planu z dnia:



Uniwersytet Bielsko Bialski

Wydziat Nauk o Zdrowiu
Tydzien 1
| Rok 20.02.2024 21.02.2024 22.02.2024 23.02.2024
Il semestr Poniedziatek Wtorek Sroda Czwartek Piatek
8:00-9:00 Jezyk angielski, lek
grupy 1,2,3,4,5
08:00-10:15
9:00-10:00 JCi BKo MMo ASzw MaKow
sale: A321, L152,L229a,L1344a,L331a
10:00-11:00 Jezyk angielski, lek
grupy 1,2,3,4,5 1
. . .. . 10:00-12:15
11:00-12:00 Mikrobiologia i parazytologia 1Ci BKo MMo ASzw MaKow
WVk*a? ) sale: A321,1324a,1325,L1363,L331a M
_ _ 10:30-13:30 (4 godz
12:00-13:00 13:45-14:30 (1 godz.)
sale: L323
13:00-14:00 mgr K. Zimmer Fizjologia Zdrowie
sem przedm Publiczne
grupa 1 zajecia projekt.
14:00-15:00 sala: L324 12:30—552?:;(1@:11)
12:30-15:30( 4 godz) 15:45-16:30 (1
15:45-16:30 (1 godz.) godz.)
15:00-16:00 lek. K.Styrkosz sala: L420
mgr M Szlagor
16:00-17:00 Zdrowie Publiczne i
wyktad
. . 15:45-18:45 (4 godz) Fiziologia .
17:00-18:00 jolog -
19:00-19:45 (1godz.) sem przedm publicane
sala: L323 grupa 2 zajecia projekt.
18:00-19:00 mgr M Szlagor sala: L324 grupa 1
16:45-19:45 ( 4 godz) 16:45-19:45 (4 h)
20:00-20:45 (1 godz.) Al
19:00-20:00 lek. K.Styrkosz mgr M Szlagor
20:00-21:00







Uniwersytet Bielsko Bialski

Wydziat Nauk o Zdrowiu
Tydzien 2
| Rok 26.02.2024 27.02.2024 28.04.2024 29.02.2024 01.03.2024
Il semestr Poniedzialek Wtorek Sroda Czwartek Piatek
8:00-9:00 Jezyk angielski, lek
grupy 1,2,3,4,5
9:00-10:00 08:00-10:15
JCi BKo MMo ASzw MaKow
sale: A321, L152,L2293,L1343,L331a Jezvk ielski. lek
10:00-11:00 ezyk angielski, le
grupy 1,2,3,4,5
10:00-12:15
11:00-12:00 JCi BKo MMo ASzw MaKow
sale: A321,13244a,1325,L136a,L331a
12:00-13:00 Mikrobiologia i parazytologia
wyktad
13:00-14:00 11:30-14:30 (4 godz)
14:45-15:30 (1 godz.)
. ) sale: L323
14:00-15:00 megr K. Zimmer
15:00-16:00
16:00-17:00
Zdrowie Publiczne
17:00-18:00 wykfad
1333'122? g’ goddz; Zdrowie Publiczne .
:00-19: odz.
18:00-19:00 <ala: 1373 wykfad
: 16:45-19:45 (4 godz)
mgr M Szlagor 20:00-20:45 (1godz.) 1
19:00-20:00 sala: L323
mgr M. Szlagor =
20:00-21:00




Uniwersytet Bielsko Bialski

Wydziat Nauk o Zdrowiu
Tydzien 3
| Rok 04.03.2024 05.03.2024 06.03.2024 07.03.2024 08.03.2024
Il semestr Poniedziatek Wtorek Sroda Czwartek Piatek
8:00-9:00 Jezyk angielski, lek
grupy 1,2,3,4,5
08:00-10:15
9:00-10:00 JCi BKo MMo ASzw MaKow
sale: A321, L152,L229a,L1344,L331a
10:00-11:00 Jezyk angielski, lek
grupy 1,2,3,4,5 |
10:00-12:15
11:00-12:00 1Ci BKo MMo ASzw MaKow
sale: A321,132443,1325,L136a,L331a ]
12:00-13:00 Mikrobiologia i parazytologia
wyktad
11:30-14:30 (4 godz)
13:00-14:00 14:45-15:30 (1 godz.)
sale: L323
14:00-15:00 mgr K. Zimmer
15:00-16:00 Badania
Fizykalne
sem przedm
16:00-17:00 Grupa1 Zdrowie Publiczne
14:00-17:00 wyktad
) ) (4h) 15:45-18:45 (4 godz)
17:00-18:00 st tasan) 19:00-19:45 (1godz.)
sala: L238a sala: L323
18:00-19:00 dr M.Hajduga mgr M. Cwiertnia
19:00-20:00

20:00-21:00







Uniwersytet Bielsko Bialski

Wydziat Nauk o Zdrowiu
Tydzien 4
| Rok 11.03.2024 12.03.2024 13.03.2024 14.03.2024 15.03.2024
Il semestr Poniedziatek Wtorek Sroda Czwartek Piatek
8:00-9:00 Jezyk angielski, lek
grupy 1,2,3,4,5
08:00-10:15
9:00-10:00 JCi BKo MMo ASzw MaKow
sale: A321, L152,L229a,L1344,L331a
10:00-11:00 Jezyk angielski, lek
grupy 1,2,3,4,5
10:00-12:15
11:00-12:00 1Ci BKo MMo ASzw MaKow
1 sale: A321,L324a,L325,L136a,L331a
12:00-13:00 Mikrobiologia i parazytologia
' ' wyktad |
11:30-14:30 (4 godz)
13:00-14:00 14:45-15:30 (1 godz.)
sale: L323 -
14:00-15:00 mer K. Zimmer
15:00-16:00 Badania
Fizykalne
d
16:00-17:00 Caropes |
14:00-17:00 Zdrowie Publiczne
(4h) zajecia projektowe
17:00-18:00 grupa 4 grupa 2 )
17:15-20:15(4h 15:45-18:45 (4 q A
sala: 12 3éa ) KT 5 45((1 h; Zdrowie Publiczne —
18:00-19:00 dr M.Hajduga sala: 428 e
mgr M Szlagor 15:45-18:45 (4 godz)
19:00-19:45 (1godz.) ]
19:00-20:00 sala: L323
mgr M.Szlagor —
20:00-21:00
——




Uniwersytet Bielsko Bialski
Wydziat Nauk o Zdrowiu

Tydzien 5

9:00-10:00

JCi BKo MMo ASzw MaKow

sale: A321, L152,L229a,L1344,L331a

20:00-21:00

| Rok 18.03.2024 19.03.2024 20.03.2024 21.03.2024 22.03.2024
Il semestr Poniedziatek Wtorek Sroda Czwartek Piatek
8:00-9:00 Jezyk angielski, lek
grupy 1,2,3,4,5
08:00-10:15

Jezyk angielski, lek
grupy 1,2,3,4,5
10:00-12:15
JCi BKo MMo ASzw MaKow
sale: A321,13244,L325,L1363a,L331a

Badania Fizykalne
sem przedm
Grupa 5
12.30- 15:30 ( 4 godz)
15:45-16:30 (1godz)
sala: L238a
dr M.Hajduga

Fizjologia
sem przedm
sala: L420
Grupa 3
15:45-19:45 ( 4 godz)
20:00-20:45 (1 godz.)
lek. K.Styrkosz

Badania Fizykalne
sem przedm
Grupa 6
16:45- 19:45 ( 4 godz)
20:00-20:45 (1 godz)
sala: L238a
dr M.Hajduga




Uniwersytet Bielsko Bialski

Wydziat Nauk o Zdrowiu
Tydzien 6
| Rok 25.03.2024 26.03.2024 27.03.2024 28.03.2024 29.03.2024
Il semestr Poniedziatek Wtorek Sroda Czwartek Piatek

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00 Jezyk angielski, lek
grupy 1,2,3,4,5
10:00-12:15
11:00-12:00 1Ci BKo MMo ASzw MaKow
sale: A321,13244,L325,L1364a,L331a

12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00

15:00-16:00 Badania

Fizykalne
sem przedm

16:00-17:00 Grupa 1
14:00-17:00

(4h)
17:00-18:00 i
17:15-20:15(4h)
18:00-19:00 )sala: L238a

dr M.Hajduga

19:00-20:00

20:00-21:00




Uniwersytet Bielsko Bialski
Wydziat Nauk o Zdrowiu

Tydzien 7
| Rok 01.04.2024 02.04.2024 03.04.2024 04.04.2024 05.04.2024
Il semestr Poniedziatek Wtorek Sroda Czwartek Piatek
8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

Mikrobiologia i parazytologia
wyktad
11:30-14:30 (4 godz)
14:45-15:30 (1 godz.)
sale: L323
mgr K. Zimmer

Jezyk angielski, lek
grupy 1,2,3,4,5
10:00-12:15
JCi BKo MMo ASzw MaKow
sale: A321,13244,L325,L1363a,L331a

Zdrowie Publiczne
wyktad
12:30-15:30 (4 godz)
15:45-16:30 (1godz.)
sala: L323
mgr K.Zimmer

Zdrowie Publiczne
wyktad
16:45-19:45 (4 godz)
20:00-20:45 (1godz.)
sala: L323
mgr M. Cwiertnia




Uniwersytet Bielsko Bialski

Wydziat Nauk o Zdrowiu
Tydzien 8
| Rok 08.04.2024 09.04.2024 10.04.2024 11.04.2024 12.04.2024
Il semestr Poniedziatek Wtorek Sroda Czwartek Piatek

8:00-9:00 Jezyk angielski, lek

grupy 1,2,3,4,5

08:00-10:15
JCi BKo MMo ASzw MaKow
sale: A321, L152,L229a,L1344,L331a

9:00-10:00

Mikrobiologialab med, grupa 1
9:00-10:30 (90min) sala: lab C229
mgr K.Zimmer

10:00-11:00

11:00-12:00

Mikrobiologia lab med, grupa 2
10:40-12:10 (90min) sala: lab C229
mgr K.Zimmer

12:00-13:00

Mikrobiologia lab med, grupa 3
12:10-13:40 (90min) sala: lab C229
mgr K.Zimmer

14:00-15:00 '
15:00-16:00 I P
Fizykalne
16:00-17:00 I sem przedm
Grupa 3
14:45-17:45
17:00-18:00 I (4h)
grupa 4
. _10- 18:00-21:00(4h)
18:00-19:00 I s
dr M.Hajduga

19:00-20:00

20:00-21:00

Mikrobiologia i parazytologia
wyktad
11:30-14:30 (4 godz)
14:45-15:30 (1 godz.)
sale: L323
mgr K. Zimmer

Jezyk angielski, lek
grupy 1,2,3,4,5
10:00-12:15
JCi BKo MMo ASzw MaKow
sale: A321,132443,1325,L136a,L331a

Badania Fizykalne
sem przedm
Grupa 6
12.30- 15:30 ( 4 godz)
15:45-16:30 (1h)
sala: L238a
dr M.Hajduga

Badania Fizykalne
sem przedm
Grupa 5
16:45- 19:45 ( 4 godz)
20:00-20:45 (1 godz)
sala: L238a
dr M.Hajduga




Uniwersytet Bielsko Bialski

Wydziat Nauk o Zdrowiu
Tydzien 9
| Rok 15.04.2024 16.04.2024 17.04.2024 18.04.2024 19.04.2024
Il semestr Poniedziatek Wtorek Sroda Czwartek Piatek
8:00-9:00 Jezyk angielski, lek
grupy 1,2,3,4,5
. . LR L (D Mikrobiologialab med, grupa 4
9:00-10:00 JCi BKo MMo ASzw MaKow A0 B o A
sale: A321, L152,L229a,L1344,L331a mgr K.Zimmer
10:00-11:00 Jezyk angielski, lek
Mikrobiologialab med, grupa 5 grupy 1,2,3,4,5
10:40-12:10 (90min) sala: lab €229 10:00-12:15
11:00-12:00 mer K.Zimmer JCi BKo MMo ASzw MaKow
sale: A321,L3244a,L325,L1364a,L331a
12:00-13:00 PR e e
mgr Zimmer
13:00-14:00 Zdrowie Publiczne
wyktad
) . 12:30-15:30 (4 godz)
14:00-15:00 15:45-16:30 (1godz.)
sala: L323
15:00-16:00 mgr K.Zimmer
. ) Zdrowie Publiczne
16:00-17:00 wyktad
16:45-19:45 (4 godz)
17:00-18:00 20:00-20:45 (1godz.)
sala: L323 Zdrowie Publiczne
mgr M. Szlagor wykfad
18:00-19:00 16:45-19:45 (4 godz)
20:00-20:45 (1godz.)
1900_2000 sala: L323
! ! mgr M. Szlagor

20:00-21:00




Uniwersytet Bielsko Bialski

Wydziat Nauk o Zdrowiu
Tydzien 10
| Rok 22.04.2024 23.04.2024 24.04.2024 25.04.2024 26.04.2024
Il semestr Poniedziatek Wtorek Sroda Czwartek Piatek
8:00-9:00 Jezyk angielski, lek
grupy 1,2,3,4,5 |
08:00-10:15

9:00-10:00

JCi BKo MMo ASzw MaKow
sale: A321, L152,L229a,L1344,L331a

Mikrobiologia i parazytologia
wyktad
10:30-13:30 (4 godz)
13:45-14:30 (1 godz.)
sale: L323
mgr K. Zimmer

Mikrobiologia lab med, grupa 1
8:30-10:45 (3h) sala: lab €229
mgr K.Zimmer

Mikrobiologia lab med, grupa 3
10:55-13:10 (3h) sala: lab €229
mgr K.Zimmer

Mikrobiologia lab med, grupa 2

13:25-15:40 (3h) sala: lab €229

19:00-20:00

20:00-21:00

mgr K.Zimmer

Mikrobiologia i parazytologia
wyktad
11:30-14:30 (4 godz)
14:45-15:30 (1 godz.)
sale: L323
mgr K. Zimmer

Jezyk angielski, lek
grupy 1,2,3,4,5
10:00-12:15
JCi BKo MMo ASzw MaKow
sale: A321,132443,1325,L136a,L331a

Fizjologia
sem przedm
Grupa 1
sala: L420
15:45-18:45 (4 h)
19:00 -19:45 (1 h)
lek. K.Styrkosz

Badania Fizykalne
sem przedm
Grupa 1
12.30- 15:30 ( 4 godz)
15:45-16:30 (1h)
sala: L238a
dr M.Hajduga

Badania Fizykalne
sem przedm
Grupa 2
16:45- 19:45 ( 4 godz)
20:00-20:45 (1h)
sala: L238a
dr M.Hajduga




Uniwersytet Bielsko Bialski

Wydziat Nauk o Zdrowiu
Tydzien 11
| Rok 29.04.2024 30.04.2024 01.05.2024 02.05.2024 03.05.2024
Il semestr Poniedziatek Wtorek Sroda Czwartek Piatek

8:00-9:00

9:00-10:00

Jezyk angielski, lek
grupy 1,2,3,4,5

JCi BKo MMo ASzw MaKow

08:00-10:15 I

sale: A321, L152,L229a,L1344,L331a

10:00-11:00
11:00-12:00 I
12:00-13:00 I
13:00-14:00 #
14:00-15:00

15:00-16:00

17:00-18:00

18:00-19:00

16:00-17:00 I

19:00-20:00

20:00-21:00




Uniwersytet Bielsko Bialski

Wydziat Nauk o Zdrowiu
Tydzien 12
| Rok 06.05.2024 07.05.2024 08.05.2024 09.05.2024 10.05.2024
Il semestr Poniedziatek Wtorek Sroda Czwartek Piatek

8:00-9:00

9:00-10:00

19:00-20:00

Jezyk angielski, lek
grupy 1,2,3,4,5
08:00-10:15
JCi BKo MMo ASzw MaKow
sale: A321, L152,L229a,L1344a,L331a

Mikrobiologia lab med, grupa 4
8:30-10:45 (3h) sala: lab C229
mgr K.Zimmer

Badania Fizykalne
sem przedm
Grupa 3
10:30-13:30 (4 godz)
13:45-14:30 (1h)

sala: L238a
dr M.Hajduga

Mikrobiologia lab med, grupa 5
10:55-13:10 (3h) sala: lab €229
mgr K.Zimmer

Badania Fizykalne
sem przedm
Grupa 4
14:45-17:45 (4 godz)
18:00-19:45 (1h)
sala: L238a
dr M.Hajduga

Mikrobiologia lab med, grupa 6
13:25-15:40 (3h) sala: lab C229
mgr K.Zimmer

20:00-21:00

ZAJECIA PRAKTYCZNE

Badania Fizykalne
sem przedm
Grupa 5
15:00-17:15 ( 3 godz)
grupa 6
17:30-19:45 (3 godz.)
sala: L238a
dr M.Hajduga




Uniwersytet Bielsko Bialski

Wydziat Nauk o Zdrowiu
Tydzien 13
| Rok 13.05.2024 14.05.2024 15.05.2024 16.05.2024 17.05.2024
Il semestr Poniedziatek Wtorek Sroda Czwartek Piatek
8:00-9:00
9:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00 ZAJECIA PRAKTYCZNE
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00 Fizjologia Badania Fizykalne Organizacja pracy pielegniarskiej Badania Fizykalne
sem przedm sem przedm zaj projektowe sem przedm
sala: L420 Grupa 1 grupa 3 Grupa 2
17:00-18:00 15:00-18:00 ( 4 godz) 15:00-18:00 ( 4 godz) 15:00-18:00 ( 4 godz)
Grupa 2 18:15-20:30 (3 godz.) 18:155':‘:;?‘1 ‘S §°dz-) 18:15-20:30 (3 godz.)
-0N-10- 15:00-19:00( 4 godz) sala: L238a . sala: L238a
18:00-19:00 19:15-20:45 (2 godz.) dr M.Hajduga dr D-Stemal dr M.Hajduga
lek. K.Styrkosz
19:00-20:00

20:00-21:00




Uniwersytet Bielsko Bialski

Wydziat Nauk o Zdrowiu
Tydzien 14
| Rok 20.05.2024 21.05.2024 22.05.2024 23.05.2024 24.05.2024
Il semestr Poniedziatek Wtorek Sroda Czwartek Piatek
8:00-9:00
9:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00 ZAJECIA PRAKTYCZNE
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00 Fizjologia Fizjologia Fizjologia Badania Fizykalne
sem przedm sem przedm sem przedm Seg\rE;Zaegm
17:00-18:00 S;:f‘:;;o S::::F:_:;O S;:f’ﬁ;o 15:00-18:00 ( 4 godz)
’ ’ 18:15-20:30 (3 godz.)
18:00-19:00 15:00-19:00( 4 godz) 15:00-19:00( 4 godz) 15:00-19:00( 4 godz) sala: L238a
19:15-20:45 (2 godz.) 19:15-20:45 (2 godz.) 19:15-20:45 (2 godz.) dr M.Hajduga
lek. K.Styrkosz lek. K.Styrkosz lek. K.Styrkosz
19:00-20:00

20:00-21:00




Uniwersytet Bielsko Bialski

Wydziat Nauk o Zdrowiu
Tydzien 15
| Rok 27.05.2024 28.05.2024 29.05.2024 30.05.2024 31.05.2024

Il semestr Poniedziatek Wtorek Sroda Czwartek Piatek

8:00-9:00

9:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00 ZAJECIA PRAKTYCZNE
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00

Fizjologia
16:00-17:00 Fizjologia Badania Fizs;kalne S:;‘a?ff:gg
sem przedm sem przedm E
0 Grupa 1
17:00-18:00 sala: 1420 15:00-c1i:;o%a( : godz) 15:00-18:00( 4 godz)
@ g 18:15-20:30 (3 godz.) s LS
-00-10- 15:00-19:00( 4 godz) sala: L238a
18:00-19:00 19:15-20:45 (2 godz.) dr M.Hajduga
lek. K.Styrkosz

19:00-20:00

20:00-21:00




Uniwersytet Bielsko Bialski

Wydziat Nauk o Zdrowiu
Tydzien 16
| Rok 03.06.2024 04.06.2024 05.06.2024 06.06.2024 07.06.2024
Il semestr Poniedziatek Wtorek Sroda Czwartek Piatek
8:00-9:00
9:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00 ZAJECIA PRAKTYCZNE
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
1500'1600 Fizjologia Fizjologia
sem przedm sem przedm
16:00-17:00 sa(;a: L4§0 Badania Fizykalne sac:a: L4§0 Orgall'iizacja |':(>racy
rupa sem przedm rupa pielegniarskiej
- . 15:00-17:15 ( 3 godz) GrEpZa 5 15:00-17:15 ( 3 godz) zaj projektowe
17:00-18:00 lek. K.Styrkosz 15:00-18:00 ( 4 godz) SR Stkess grupa 1
18:15-20:30 (3 godz.) 15:00-18:00 ( 4 godz)
-0N-10- sala: L238a 18:15-19:00 (1 godz.)
18:00-19:00 dr M.Hajduga sala: L420
dr D. Sternal
19:00-20:00

20:00-21:00




Uniwersytet Bielsko Bialski

Wydziat Nauk o Zdrowiu
Tydzien 17
| Rok 10.06.2024 11.06.2024 12.06.2024 13.06.2024 14.06.2024
Il semestr Poniedziatek Wtorek Sroda Czwartek Piatek
8:00-9:00
9:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00 ZAJECIA PRAKTYCZNE
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
N B - Zdrowie Publiczne Zd'royvie Pt:|bliczne Zdrowie Publiczne
16:00-17:00 Organizacja pracy Badania Fizykalne zajecia projektowe zajecia projektowe iR 8
pielegniarskiej u sem przedm grupa 1 grupa 2 15'00-?8'(?0 (4 godz)
. ) zaj projektowe Grupa 6 15:00-18:00 (4 godz) 15:00-18:00 (4 godz) 18:15-19:00 1 godz )
17:00-18:00 grupa 2 15:00-18:00 ( 4 godz) 18:15-19:00 (1godz.) 18:15-19:00 (1godz.) : 5 goRe
15:00-18:00 ( 4 godz) — 18:15-20:30 (3 godz.) sala: L420 sala: L420 sala: L420
18:00-19:00 18:15-19:00 (1 godz.) sala: L238a mgr M Szlagor mgr M Szlagor mEnMiszlazos
! ) sala: L420 dr M.Hajduga
dr D. Sternal |
19:00-20:00

20:00-21:00




Uniwersytet Bielsko Bialski
Wydziat Nauk o Zdrowiu

Tydzien 18

| Rok

17.06.2024

18.06.2024

19.06.2024

20.06.2024

21.06.2024

Il semestr

Poniedziatek

Wtorek

Sroda

Czwartek

Pigtek

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

LETNIA
SESJA

EGZAMINACYJNA
17.06.2024 r. - 28.06.2024 r.




Uniwersytet Bielsko Bialski
Wydziat Nauk o Zdrowiu

Tydzien

| Rok

Il semestr

Poniedziatek

Wtorek

Sroda

Czwartek

Pigtek

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

LETNIA
SESJA

EGZAMINACYJNA
17.06.2024 r. - 28.06.2024 r.




Uniwersytet Bielsko Bialski
Wydziat Nauk o Zdrowiu

Tydzien

| Rok

Il semestr

Poniedziatek

Wtorek Sroda Czwartek Piatek

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

SESJA POPRAWKOWA
2.09.2024r. - 13.09.2024r.




